
DODATEK č.l
č.SML/2020/0713/OSIO/l

ke smlouvě o dílo č. SML/2020/0713/OSIO uzavřené dne 14.10.2020 uzavřený dle
usnesení Rady městské ěásti Praha 4 ě. 23R- 886/2020 ze dne 9.12.2020

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
Ing. Ivana Szántó, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: A - JAKAVE s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. C 101789 vedená Městským soudem v Praze
se sídlem Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice

zastoupený: Ing. Janem Muzikou, jednatelem
IČ: 27171973
DIČ: CZ27171973
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, doby zhotovení díla a ceny díla ve
smlouvě o dílo č. SML/2020/0713/OSIO ze dne 14.10.2020 na zhotovení veřejné zakázky na
realizaci akce „ZŠ Nedvědovo nám. 140/13, Praha 4 - sanace obvodového zdiva“. Změna
předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení
víceprací a zároveň nebudou provedeny některé stavební práce (méněpráce).
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto
dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.
Změna doby zhotovení díla

V důsledku změny předmětu díla dle 51.1. tohoto dodatku č.l dochází k prodloužení lhůty
k provedení díla o 30 dnů, tedy celková doba zhotovení díla činí 100 dnů ode dne předání a
převzetí staveniště.



III.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve
výši 362.374,62 Kč bez DPH tj. o 438.473,29 Kč včetně DPH (21%). Původní celková cena
díla 2.168.486,00 Kč bez DPH se tedy zvyšuje a činí

2.530.860,62 Kč bez DPH
531.480,73 Kč 21% DPH

3.062.341,35 Kč s DPH.

IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2020/0713/OSIO ze dne 14.10.2020
zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 3 vyhotoveních splatností originálu. Objednatel
obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace vícenrací a méněnrací a ieiich cenová nabídka ze dne 30.11.2020

MRvPraze

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43
zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne............1.5..*.12.:.2020

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4 městské části Praha 4



PŘÍLOHA t.i iOiATW c./ e. ÍMl/liitfOm/Oift/ý

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: A-JAKAVE s.r.o.,

Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice
Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum:

2059/80b, 140 46 Praha 4
Název akce: „Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo nám. 140/13, Praha 4, k.ú. Podolí"

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Popis a zdůvodnění změny:

Na základě provedených kamerových zkoušek kanalizace, hydrogeologických sond, vsakovací
zkoušky a zjištění skutečného stavu konstrukcí objektu po obnažení základového zdivá bylo
nezbytné provést dodatečné stavební práce a některé uvažované stavební práce vypustit. Provést
opravy základového zdivá pod terénem. Provést sanaci zdivá a zazdívky otvorů v nosném zdivu.
Provést změnu systému likvidace dešťových vod z okolí sanovaného zdivá a z plochy. Úprava
skladby souvrství ploch. Namísto vsakovací galerie osazení drenážního systému. Opravy
kanalizačního potrubí. Z technických důvodů provedení jiného povrchu dvora a s tím spojených
prací.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele 1 i IchybavPDl | | chyba zhotovitele!- vyšší moci 1 1 jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet
Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací po slevě bez DPH:

-516 582,- 878 956,62

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Prodloužení o 30 dní

362 374,62
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDS souhlasí: Za projektanta souhlasí:
RE s.r.o. projektový atelier

27^fS0\2 PRAHA 9
rv * 54/ PRAHA 9

Datum: Datum: 4g03 99,DIČ:flZ26496399

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
Ing. Ivana Szántó Ing. Jan Muzika //.Josef Jahoda

Datum: Datum:
A - MKAVEi.ro,

Smetanova 58 251 69 Velká PoocMm
DIČ CÍZ27171973 _

Tel./ Fax:





Vícepráce 01

Stavba: 2020112901 ZŠ Nedvědovo nám. 140/13, Praha 4, k.ú. Podolí

Objekt: SO01 SO01

Rozpočet: 01 vícepráce 01

Objednatel: Městská část Praha 4 IČ: 00063584

Antala Staška 2059/80b DIČ: CZ00063584

14000 Praha-Krč

Zhotovitel: A - JAKAVE s.r.o. IČ: 27171973

Smetanova 58 DIČ: CZ27171973
25169 Velké Popovice

Rozpis ceny Celkem

HSV 791 840,73

PSV 41 757,94

MON 0,00

Vedlejší náklady 40 857,95

Ostatní náklady 4 500,00

Celkem 878 956,62

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 878 956,62 CZK

Základní DPH 21 % 184 580,89 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 063 537,61 czk

V ’ Á/yCc dne 30.11.2020

|
Za objednatele

*\
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 234 434,60 27

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 45 004,01 5

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 64 757,15 7

5 Komunikace HSV 325 202,39 37

62 Úpravy povrchů vnější HSV 4 792,80 1

8 Trubní vedení HSV 16 300,00 2

94 Lešení a stavebni výtahy HSV 3 010,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 9 175,96 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 89 163,82 10

711 Izolace proti vodě PSV 20 640,44 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 19 899,50 2

764 Konstrukce klempířské PSV 1 218,00 0

VN Vedlejší náklady VN 40 857,95 5

ON Ostatní náklady ON 4 500,00 1

Cena celkem 878 956,62 100

A - JAKAVE s.r.o.
Smetanova 58,251 69 VelkéRopoví*

0lC:CZ27171973 _

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2020112901 ZŠ Nedvědovo nám. 140/13, Praha 4, k.ú. Podolí

0: SO01 SO01

R: 01 vícepráce 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 234 434,60

1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 106,53000 700,00 74 571,00

2 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 106,53000 192.00 20 453,76
3 1611O11O2RO0 Svislé pfemlsténf výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 91,59000 148.00 13 555,32
4 162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 204,38000 42.00 8 583,96
5 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 90,89000 167.00 15 178,63

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 113,49000 95.00 10 781,55

7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 166,77000 155 00 25 849,35
8 58337333R Štěrkopísek frakce 0-32 t 181,58400 360,50 65 461,03

113,49*1,6 181,58400

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 45 004,01
9 212572121R00 Lože tratlvodu z kameniva drobného těženého m3 6,86000 1 341,00 9 199,26
10 212753217R00 Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100, m 186,00000 14.30 2 659,80
11 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 194,00000 25.00 4 850,00

péra : 142 142,00000
spodní drenáž : 52 52,00000

12 279311114R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C 15/20 m3 0,63500 5 900.00 3 746,50

podbetonováni otvoru pod zdivém u kotelny : 0,21000
0,7*0,5*0,3*2
1,7*1*0,25 0,42500

13 279351101R00 Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízenl m2 3,00000 593.00 1 779,00

2*1,5 3.00000
14 279351102RO0 Bedněni stěn základových zdi, jednostranné-odstran m2 3,00000 224 00 672,00

Položka pořadí 17 : 3.00000 3,00000
15 28611211R Trubka PVC-U drenážní perforovaná Agrosil, DN 100, dl. m 213,90000 94,00 20 106,60

6 m
Položka pořad! 10 : 213 90000*1,15 213,90000

16 28611312.AR Koleno 90° PVC d 100 mm pro drenážní trubky kus 2,00000 234 50 469,00

17 28611326.AR Zátka PVC d 100 mm pro drenážní trubky kus 2,00000 66 90 133,80

18 67352002R Geotextllie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2 m2 81,65000 17,00 1 388,05

péra : 142*0,5*1,15 81,65000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 757,15
19 310237271RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm, s kus 20,00000 1 152.00 23 040,00

použitím suché maltové směsi
20 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s m3 0,64429 5 420.00 3 492,05

použitím suché maltové směsi
otvory uhelná šachta : 2*0,3*0,3*2 0,36000
otvor kolem kameninového potrubí: (1*0,6*0,5)- 0,28429
(0,1*0,1*pi*0,5)

21 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s m3 0,27000 5 130,00 1 385,10
použitím suché maltové směsi
zazdívka otvoru ve zdi u kotelny : 1,5*1,2*0,15 0,27000

22 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače, bouráni, vyřezávání h 40,00000 411.00 16 440,00
původní uhelné betonové šachty

23 091161020000R Bagr, bourání původní betonové uhelné výtahové šachty, Sh 24,00000 850 00 20 400,00
asistence betonové šachty

Díl: 5 Komunikace 325 202,39
24 564201111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 1,5 cm 0-4 m2 264,00000 7í 00 19 800,00

Položkový rozpočet
S: 2020112901 ZŠ Nedvědovo nám. 140/13, Praha 4, k.ú. Podolí

0: SO01 SO01

R: 01 vícepráce 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 234 434,60

1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 106,53000 700,00 74 571,00

2 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 106,53000 192.00 20 453,76

3 1611O11O2RO0 Svislé pfemlsténf výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 91,59000 148.00 13 555,32

4 162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 204,38000 42.00 8 583,96

5 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 90,89000 167.00 15 178,63

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 113,49000 95.00 10 781,55

7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 166,77000 155 00 25 849,35

8 58337333R Štěrkopísek frakce 0-32 t 181,58400 360,50 65 461,03

113,49*1,6 181,58400

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 45 004,01
9 212572121R00 Lože tratlvodu z kameniva drobného těženého m3 6,86000 1 341,00 9 199,26

10 212753217R00 Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100, m 186,00000 14.30 2 659,80

11 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 194,00000 25.00 4 850,00

péra : 142 142,00000

spodní drenáž : 52 52,00000

12 279311114R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C 15/20 m3 0,63500 5 900.00 3 746,50

podbetonováni otvoru pod zdivém u kotelny :
0,7*0,5*0,3*2

0,21000

1,7*1*0,25 0,42500

13 279351101R00 Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízenl m2 3,00000 593.00 1 779,00

2*1,5 3.00000

14 279351102RO0 Bedněni stěn základových zdi, jednostranné-odstran m2 3,00000 224 00 672,00

Položka pořadí 17 : 3.00000 3,00000

15 28611211R Trubka PVC-U drenážní perforovaná Agrosil, DN 100, dl.
6 m

m 213,90000 94,00 20 106,60

Položka pořad! 10 : 213 90000*1,15 213,90000

16 28611312. AR Koleno 90° PVC d 100 mm pro drenážní trubky kus 2,00000 234 50 469,00

17 28611326. AR Zátka PVC d 100 mm pro drenážní trubky kus 2,00000 66 90 133,80

18 67352002R Geotextllie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2 m2 81,65000 17,00 1 388,05

péra : 142*0,5*1,15 81,65000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 757,15
19 310237271RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm, s 

použitím suché maltové směsi
kus 20,00000 1 152.00 23 040,00

20 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s 
použitím suché maltové směsi

m3 0,64429 5 420.00 3 492,05

otvory uhelná šachta : 2*0,3*0,3*2 0,36000

otvor kolem kameninového potrubí: (1*0,6*0,5)- 
(0,1*0,1*pi*0,5)

0,28429

21 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s 
použitím suché maltové směsi

m3 0,27000 5 130,00 1 385,10

zazdívka otvoru ve zdi u kotelny : 1,5*1,2*0,15 0,27000

22 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače, bouráni, vyřezávání 
původní uhelné betonové šachty

h 40,00000 411.00 16 440,00

23 091161020000R Bagr, bourání původní betonové uhelné výtahové šachty, 
asistence betonové šachty

Sh 24,00000 850 00 20 400,00

Díl: 5 Komunikace 325 202,39
24 564201111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 1,5 cm 0-4 m2 264,00000 7í 00 19 800,00



25 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mrn.tl. 15 cm m2 295,00000 150,50 44 397,50
26 589181153R00 Kryt sport.ploch.um.trávník, LANO Belgie Cross Court 15 m2 264,00000 825,00 217 800,00

mm, vč. zapfskovánl, dořezáni k liniovým žalbům a
vyřezání poklopů šachet

27 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 26,50000 278,00 7 367,00
28 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 29,46947 241 00 7 102,14

obvod budovy a žlab : 4,5+7,8+7,8+4,5 24,60000
šachta betonová : 0,65*pi 2,04204
šachty revizní: 2*0,45'pi 2,82743

29 597097111RS3 Žlab odvodňovací ACO X 100 C, dl. 1000 mm, A 15, šířka kus 18,00000 441,00 7 938,00
138 mm, výška 100 mm, plochý

30 597097141ROO Krycí rošt ACO X 100 C, zatíženi A 15, dl 1000 mm kus 18.00000 225,00 4 050,00
31 597097172RS1 Adaptér, pro napojení svislého odtoku DN 110 kus 2,00000 451,00 902,00
32 597101112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton, včetně m 18,00000 354,00 6 372,00

betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN
33 59245030R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní m2 29,15000 325.00 9 473,75

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 792,80
34 622423722R00 Oprava vněj. omítek Ill,do80%, štuk na 100% plochy, m2 3,00000 564,00 1 692,00

stávající poškozená omítka nad sanační omítkou
35 622477128R00 Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.ll,do 80 %,SMS m2 6,80000 456.00 3 100,80

opava paty plotové zdi: 34*0,2 6,80000

Díl: 8 Trubní vedení 16 300,00
36 894421112RT1 Osazení betonových dílců šachet do 1,41,skruže rovné, kus 5,00000 653,00 3 265,00

na kroužek, do 1,41
37 5922405302R Dno šachty SU-M 1000x635 DN 200 BB kus 1,00000 5 240.00 5 240,00
38 59224348.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 1,00000 230,00 230,00
39 59224353.AR Kónus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 2 295.00 2 295,00
40 59225700R Skruž betonová TBX 2-100/100, přírodní kus 1,00000 1 900.00 1 900,00
41 59225702R Skruž betonová TBX 2-100/50, přírodní kus 1,00000 1 140,00 1 140,00
42 59225707R Poklop betonový TBH 6-100/R 1300/90 přírodní, reliéfní kus 1,00000 2 230,00 2 230,00

povrch
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 010,00

43 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní sada 5,00000 602.00 3 010,00
výška 4,2 m

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 175,96
44 971028451 ROO Vybourání otvorů zed smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm, bourání kus 1,00000 73600 736,00

kolem kameninového potrubí
45 975063161 ROO Podchycení schodů do 3,5 m rovných do 1200 kg/m2, m2 5,25200 1 607.00 8 439,96

zajištění schodiště proti sesednutí, spodní stupeň je mimo
zdivo
2,6*2,02 5,25200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 89 163,82
46 998011001ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 346,94093 257,00 89 163,82

Díl: 711 Izolace proti vodě 20 640,44
47 711112001R00 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená m2 36,70000 25 00 917,50
48 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 64,38000 135 00 8 691,30
49 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie terrax m2 11,80000 270.00 3 186,00

50 62852251R Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 speciál minerál m2 21,84000 130.00 2 839,20
51 62852263R Pás modifikovaný asfalt Sklodek 40 speciál minerál m2 26,63000 188.00 5 006,44

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 19 899,50
52 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 17,00000 109,50 1 861,50
53 721110917R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin DN150, kus 1,00000 750 00 750,00

napojení KG do stávající kameniny
54 721140913R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN 70, kus 1,00000 570 00 570,00

propojení stoupačky umyvadel
55 721140933R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70, kus 1,00000 486,00 486,00

propojení stoupačky umyvadel
56 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 20,00000 701,00 14 020,00
57 721176244R00 Potrubí KG dešťové (svislé) D 160 x 4,0 mm m 4,00000 553 00 2 212,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 218,00
58 764454291 ROO Montáž trub Pz odpadních kruhových m 6,00000 164 00 984,00

25 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mrn.tl. 15 cm m2 295,00000 150,50 44 397,50

26 589181153R00 Kryt sport.ploch.um.trávník, LANO Belgie Cross Court 15 
mm, vč. zapfskovánl, dořezáni k liniovým žalbům a 
vyřezání poklopů šachet

m2 264,00000 825,00 217 800,00

27 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 26,50000 278,00 7 367,00

28 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 29,46947 241 00 7 102,14

obvod budovy a žlab : 4,5+7,8+7,8+4,5 24,60000

šachta betonová : 0,65*pi 2,04204

šachty revizní: 2*0,45'pi 2,82743

29 597097111RS3 Žlab odvodňovací ACO X 100 C, dl. 1000 mm, A 15, šířka 
138 mm, výška 100 mm, plochý

kus 18,00000 441,00 7 938,00

30 597097141ROO Krycí rošt ACO X 100 C, zatíženi A 15, dl 1000 mm kus 18.00000 225,00 4 050,00

31 597097172RS1 Adaptér, pro napojení svislého odtoku DN 110 kus 2,00000 451,00 902,00

32 597101112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton, včetně 
betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN

m 18,00000 354,00 6 372,00

33 59245030R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní m2 29,15000 325.00 9 473,75

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 792,80
34 622423722R00 Oprava vněj. omítek Ill,do80%, štuk na 100% plochy, 

stávající poškozená omítka nad sanační omítkou
m2 3,00000 564,00 1 692,00

35 622477128R00 Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.ll,do 80 %,SMS m2 6,80000 456.00 3 100,80

opava paty plotové zdi: 34*0,2 6,80000

Díl: 8 Trubní vedení 16 300,00
36 894421112RT1 Osazení betonových dílců šachet do 1,41, skruže rovné, 

na kroužek, do 1,41
kus 5,00000 653,00 3 265,00

37 5922405302R Dno šachty SU-M 1000x635 DN 200 BB kus 1,00000 5 240.00 5 240,00

38 59224348.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 1,00000 230,00 230,00

39 59224353. AR Kónus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 2 295.00 2 295,00

40 59225700R Skruž betonová TBX 2-100/100, přírodní kus 1,00000 1 900.00 1 900,00

41 59225702 R Skruž betonová TBX 2-100/50, přírodní kus 1,00000 1 140,00 1 140,00

42 59225707R Poklop betonový TBH 6-100/R 1300/90 přírodní, reliéfní 
povrch

kus 1,00000 2 230,00 2 230,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 010,00
43 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní 

výška 4,2 m
sada 5,00000 602.00 3 010,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 175,96
44 971028451 ROO Vybourání otvorů zed smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm, bourání 

kolem kameninového potrubí
kus 1,00000 73600 736,00

45 975063161 ROO Podchycení schodů do 3,5 m rovných do 1200 kg/m2, 
zajištění schodiště proti sesednutí, spodní stupeň je mimo 
zdivo

m2 5,25200 1 607.00 8 439,96

2,6*2,02 5,25200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 89 163,82
46 998011001ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 346,94093 257,00 89 163,82

Díl: 711 Izolace proti vodě 20 640,44
47 711112001R00 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená m2 36,70000 25 00 917,50

48 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 64,38000 135 00 8 691,30

49 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie terrax m2 11,80000 270.00 3 186,00

50 62852251R Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 speciál minerál m2 21,84000 130.00 2 839,20

51 62852263R Pás modifikovaný asfalt Sklodek 40 speciál minerál m2 26,63000 188.00 5 006,44

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 19 899,50
52 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 17,00000 109,50 1 861,50

53 721110917R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin DN150, 
napojení KG do stávající kameniny

kus 1,00000 750 00 750,00

54 721140913R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN 70, 
propojení stoupačky umyvadel

kus 1,00000 570 00 570,00

55 721140933R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70, 
propojení stoupačky umyvadel

kus 1,00000 486,00 486,00

56 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 20,00000 701,00 14 020,00

57 721176244R00 Potrubí KG dešťové (svislé) D 160 x 4,0 mm m 4,00000 553 00 2 212,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 218,00
58 764454291 ROO Montáž trub Pz odpadních kruhových m 6,00000 164 00 984,00



59 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 6,00000 39.00 234,00

Díl: VN Vedlejší náklady 40 857,95
60 005121020R Provoz zařízení staveniště % 2,00000 P 171 59 16 343,18

61 005122010R Inženýrská a kompletační činnost % 1,00000 8 171.59 8 171,59

62 005123010R Provozní vlivy % 1,00000 8 171 59 8171,59

63 005124010R Ztížené výrobní a dopravní podmínky % 1,00000 t 171 59 8171,59

Díl: ON Ostatní náklady 4 500,00
64 005231010R Revize hromosvod Soubor 1,00000 4 5nc.oo 4 500,00

Celkem _________________________________________________ 878 956,62

Poznámky uchazeče k zadáni





Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo nám. Praha 4 ROZPOČET/ SOUPIS PRACl

Cena stavebních práci a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešen! vč. pomocných prací a materiálů, kotveni,
povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentaci - nedílnou součásti soupisu prací je výkresová i textová část a specifikace
projektové dokumentace pro provedení stavby.

Součásti ceny za vedlejší a ostatní náklady (VRN) jsou i činnosti níže nespecifikované, které jsou uvedené ve smlouvě o dílo.
S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou
zvlášť uvedeny. Tzn., že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně zohlednit a ocenit je jako kompletně
vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazech vypsány zvlášť

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužici pro specifikaci vlastnosti - technických a
uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastnosti -
standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní, v úvahu
přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Rekapitulace nákladů Náklad v Kč Součet Celkem
Stavební - HSV . ..
001 - Zemni práce -56 930
002 - Základy -36 225,
003 - Svislé a kompletní konstrukce 0
004 - Vodorovné konstrukce 0
005 - Komunikace -138 355
006 - Úpravy povrchu, osazení 0
009 - Ostatní konstrukce a práce -31 205
096 - Bouráni -3 114
099 - Přesun hmot 0
Práce a dodávky HSV -265 830
Stavební - PSV
711 - Izolace proti vodě "o1
713 - Izolace tepelné 0
764 - Konstrukce klempířské 0
767 - Konstrukce zámečnické 0
771 - Podlahy keramické 0
783 - Nátěry 0
784 - Malby 0
Práce a dodávky PSV 0
HSV + PSV CELKEM -265 830
Speciální profese
720 - Zdravotní instalace -226 153
740 - Elektroinstalace - silnoproud - zemnící pásek (FeZn 30/4 cca 50bm) -
dodávka+montáž + napojeni na stávající zemni tyče / na stávajíc! zemněni
Speciální profese celkem -226153
ZRN celkem -491 983
Vedlejší a ostatní náklady % ______________

Zařízení staveniště (ZS) - Náktadv na zařízení staveniště (kanceláře, šatny, sklady a hygienické
zázemí). Udržování a uvedení prostor ZS do původního stavu. Úplata za využívané energie a vodu.
Ohrazení staveniště i ZS. Oddělení stavbv od Drovozu ZŠ, dočasné zábory 2,00 -9 840
Provozní vliw - Ztížení provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem ZŠ v

průběhu prací. (např. vynucené přestávky v práci během výuky) 1,00 -4 920
Ztížené vvrobnl a dopravní oodmfnkv - Čištění znečištěných komunikací, omezení pracovní ~ ‘

doby dle podmínek provozu ZŠ 1,00 -4 920
Inženýrská a kompletační činnost - Kompletace dodávky a její koordinace. Zhotovení HMG
prací, výrobní dok., technologických postupů prací, PD skutečného provedení. Součinnost s technickým
dozorem stavby a s koordinátorem BOZP. Převzetí a předáni staveniště. Zaškolení obsluhy. Předání
stavbv do užívání. 1,00 -4 920
Ostatní náklady celkem 'N -24 599
CELKEM / / -516 582
DPH 15%
DPH 21% / / -108 482
DPH celkem / -108 482
OBJEKT CELKEM / -625 064
Datum: 0,
Vyhotovil: ______ ___ _______- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tel./Fax:
1/1



Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo nim. Praha 4 ROZPOČET/ SOUPIS PRACÍ

Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč t/m.j. T suť/m.j. Suť
Práce a dodávky HSV

Díl: 001 Zemní práce
1 C-113102211-0 Odstraněni umělého trávníku z multisportovnfho hřiště výšky vlasu do 25 mm m2 66,00 0,00 0,000 0,000 0,030 0,000
2 C-120951121-0 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 3 400,00 0,00 0,000 0,000 2,400 0,000
3 C-120951103-0 Bourání zdivá cihelného v odkopávkách na mc strojně - pfízdivka II. 150 mm m3 1 631,00 0,00 0,000 0,000 1,800 0,000
4 C-131201101-0 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -70,70 292,00 -20 644,40 0,000 0,000 0,000 0,000
5 C-131201109-0 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 -70,70 24,00 -1 696,80 0,000 0,000 0,000 0,000
6 C-132201101-0 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 700,00 0,00] 0,000 0,000 0,000 0,000
7 C-132201109-0 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 0,00 192,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
8 C-132201201-0 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 451,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
9 C-132201209-0 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,00 27,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
10 C-151101102-0 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 189,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000
11 C-151101111-0 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0,00 59,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
12 C-161101102-0 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 0,00 148,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
13 C-162201102-0 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -70,70 42,00 -2 969,40 0,000 0,000 0,000 0,000
14 C-162601102-0 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -70,70 167,00 -11 806,90 0,000 0,000 0,000 0,000
15 C-171201211-0 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -127,83 155,00 -19 812,97 0,000 0,000 0,000 0,000
16 C-174101101-0 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 95,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
17 C-181951102-0 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 11,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 001 Zemní práce -56 930,47

Díl: 002 Základy
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 K02, svodné18 C-211971110-0 m2 25,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000rýhy

19 H-69311082-1 Geotextilíe netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní pp 500q/m2 K02 m2 38.00 o.ool 0,001 0,000 0,000 0,000
20 H-69311080-1 Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní pes 200q/m2 m2 17,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
21 C-211571111-0 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným - obsyp vsakovací qalerie m3 -48,30 750.00 -36 225,00 1,921 -92,760 0,000 0,000
22 C-212312111-0 Lože pro trativody z betonu prostého tl. 150 mm K02 m3 2 685,00 0,00 2,256 0,000 0,000 0,000
23 C-212572111-0 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného - obsyp KG DN 125 mm m3 979,00 0,00 1,921 0,000 0,000 0,000
24 C-212572121-0 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého K02, svodné rýhy m3 1 341,00 0,00 1,921 0,000 0,000 0,000
25 C-215901101-0 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% ps K02, K03 m2 5,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 002 Základy -36 225,00

Díl: 003 Svislé konstrukce
26 C-311231126-0 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm p20 až 25 na mc 10 m3 4 600,00 0,00 1,786 0,000 0,000 0,000
27 C-346244371-0 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - PZD panely m2 802.00 0,00 0,254 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 003 Svislé konstrukce 0,00

Díl: 004 Vodorovné konstrukce
28 C-411121243-0 Montáž prefabrikovaných žb stropů ze stropních desek dl do 2700 mm kus 235,00 0,00 0,005 0,000 0,000 0,000
29 R-59300000-101 Deska stropní pzd 239x29x9 cm V3 2390x290x90 mm kus 741,00 0,00 0,165 0,000 0,000 0,000
30 C-417321414-0 Ztužující pásy a věnce ze žb tř. c 20/25 - beton hlava zídky m3 3 240,00 0,00 2,453 0,000 0,000 0,000
31 C-274361412-0 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 39 000,00 0,00 1,060 0,000 0,000 0,000
32 C-417351115-0 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 307.00 0,00 0,005 0,000 0,000 0,000
33 C-417351116-0 Odstraněni bednění ztužujících věnců m2 69,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

1/5

Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo nim. Praha 4 ROZPOČET/ SOUPIS PRACÍ

Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč t/m.j. T suť/m.j. Suť
Práce a dodávky HSV

Díl: 001 Zemní práce
1 C-113102211-0 Odstraněni umělého trávníku z multisportovnfho hřiště výšky vlasu do 25 mm m2 66,00 0,00 0,000 0,000 0,030 0,000
2 C-120951121-0 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 3 400,00 0,00 0,000 0,000 2,400 0,000

3 C-120951103-0 Bourání zdivá cihelného v odkopávkách na mc strojně - pfízdivka II. 150 mm m3 1 631,00 0,00 0,000 0,000 1,800 0,000
4 C-131201101-0 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -70,70 292,00 -20 644,40 0,000 0,000 0,000 0,000

5 C-131201109-0 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 -70,70 24,00 -1 696,80 0,000 0,000 0,000 0,000
6 C-132201101-0 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 700,00 0,00] 0,000 0,000 0,000 0,000
7 C-132201109-0 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 0,00 192,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

8 C-132201201-0 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 451,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
9 C-132201209-0 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,00 27,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
10 C-151101102-0 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 189,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000
11 C-151101111-0 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0,00 59,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
12 C-161101102-0 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 0,00 148,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
13 C-162201102-0 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -70,70 42,00 -2 969,40 0,000 0,000 0,000 0,000
14 C-162601102-0 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -70,70 167,00 -11 806,90 0,000 0,000 0,000 0,000
15 C-171201211-0 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -127,83 155,00 -19 812,97 0,000 0,000 0,000 0,000
16 C-174101101-0 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 95,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
17 C-181951102-0 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 11,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 001 Zemní práce -56 930,47

Díl: 002 Základy

18 C-211971110-0
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 K02, svodné 
rýhy

m2 25,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

19 H-69311082-1 Geotextilíe netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní pp 500q/m2 K02 m2 38.00 o.ool 0,001 0,000 0,000 0,000
20 H-69311080-1 Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní pes 200q/m2 m2 17,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
21 C-211571111-0 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným - obsyp vsakovací qalerie m3 -48,30 750.00 -36 225,00 1,921 -92,760 0,000 0,000
22 C-212312111-0 Lože pro trativody z betonu prostého tl. 150 mm K02 m3 2 685,00 0,00 2,256 0,000 0,000 0,000
23 C-212572111-0 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného - obsyp KG DN 125 mm m3 979,00 0,00 1,921 0,000 0,000 0,000
24 C-212572121-0 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého K02, svodné rýhy m3 1 341,00 0,00 1,921 0,000 0,000 0,000
25 C-215901101-0 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% ps K02, K03 m2 5,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 002 Základy -36 225,00

Díl: 003 Svislé konstrukce
26 C-311231126-0 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm p20 až 25 na mc 10 m3 4 600,00 0,00 1,786 0,000 0,000 0,000
27 C-346244371-0 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - PZD panely m2 802.00 0,00 0,254 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 003 Svislé konstrukce 0,00

Díl: 004 Vodorovné konstrukce
28 C-411121243-0 Montáž prefabrikovaných žb stropů ze stropních desek dl do 2700 mm kus 235,00 0,00 0,005 0,000 0,000 0,000
29 R-59300000-101 Deska stropní pzd 239x29x9 cm V3 2390x290x90 mm kus 741,00 0,00 0,165 0,000 0,000 0,000
30 C-417321414-0 Ztužující pásy a věnce ze žb tř. c 20/25 - beton hlava zídky m3 3 240,00 0,00 2,453 0,000 0,000 0,000
31 C-274361412-0 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 39 000,00 0,00 1,060 0,000 0,000 0,000
32 C-417351115-0 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 307.00 0,00 0,005 0,000 0,000 0,000
33 C-417351116-0 Odstraněni bednění ztužujících věnců m2 69,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

1/5



Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo ném. Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

34 R-434312141-101 Schody z betonu prostého c 20/25 v dlažbách KOS m 855,00 0,00 0,250 0,000 0,000 0,000
35 C-434351141-0 Zřízeni bedněni stupňů přímočarých schodišť m2 367,00 0,00 0,007 0,000 0,000 0,000
36 C-434351142-0 Odstraněni bednění stupňů přímočarých schodišť m2 79,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
37 C-461310211-0 Patka z betonu prostého c 12/15 základ pod schody m3 3 240,00 0,00 2,306 0,000 0,000 0,000

Osazeni schodišťových stupňů kamenných s oboustranným zazděním, osazení stupňů do cement
38 C-434191433-0 m 455,00! 0,00 0,006 0,000 0,000 0,000

malty K05
39 C-451315126-0 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu c 20/25 tl do 150 mm K02 m2 512,00 0,00 0,372 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 004 Vodorovné konstrukce 0,00

Díl: 005 Komunikace
Drenážní asfaltový koberec - míchaný asfaltový makadam 2/5 nebo 2/8, cca 70kg/m2 položený za

40 R-576125111-101 tepla finišerem a zhutněný. Stupeň zhutnění cca 95=, rovinatostmax. 4mm pod 4m lati tl. 30 mm m2 -295,00 212,00 -62 540,00 0,073 -21,390 0,000 0,000
K03

Asfaltový koberec otevřený - míchaný asfaltový makadam 2/11 nebo 2/16, cca 120kg /m2 položený
41 R-576146311-101 m2 -295,00 257,00 -75 815,00 0,116 -34,220 0,000 0,000

za tepla finišerem a zhutněný. Stupeň zhutněni 95=, rovinatost max. 8mm pod 4m latí. tl. 50 mm

42 C-564821111-0 Podklad ze štěrkodrtě šd tl 80 mm 0/16 mm m2 68,00 0,00 0,153 0,000 0,000 0,000
43 C-564861111-0 Podklad ze štěrkodrtě šd tl 200 mm 16/32 mm m2 155,00 0,00 0,378 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 005 Komunikace -138 355,00

Díl: 006 Úpravy povrchů, osazen!
44 C-612325423-0 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 261,00 0,00 0,028 0,000 0,000 0,000

o.ool45 C-619996145-0 Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků obalením geotextilil 300 gr vč. dodávky KOS m2 55,00 0,000 0,000 0,002 0,000

Roztok fluorokřemičitanů některých kovů, které jsou velmi odolné proti povětrnostním vlivům, sloužíc!
k přeměně škodlivých soli (sírany a chloridy), bez obsahu olova, zpevňující a impregnující do46 C-622000000-101 m2 82,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
hloubky. Roztok transparentní, sloužící k fluátování starého, neomltnutého zdivá, výrobek určen
speciálně pod hydroizolační stěrky a sanační omítky - neutralizace soli na zdivu cca 0,25 kg/m2

Skladba sanační omítky: minerální sanační podhoz (Hydraulicky tuhnoucí suchá malta pro zvýšeni
přilnavosti minerálních omítek na nosných minerálních podkladech), dvouvrstvá sanační omítka s47 C-622000000-102 m2 754,00 0,00 0,030 0,000 0,000 0,000
vysokým obsahem vzduchových pórů, odpovídajícíWTA - tl. 10+15 mm, sanační štuk - minerální
jemná stěrka s adhezními přísadami, vykazuje malé vnitřní pnutí, je difúzně otevřená

48 C-622000000-103 Spárování kamenného zdivá pod terénem rychletuhnoucí těsnící maltou CS IV m2 490,00 0,00 0,020 0,000 0,000 0,000
49 C-622135002-0 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 292,00 0,00 0,027 0,000 0,000 0,000
50 C-622135092-0 Příplatek k vyrovnáni vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl m2 82,00 0,00 0,011 0,000 0,000 0,000
51 C-632451021-0 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v pásu - klempířské prvky m2 170,00 0,00 0,050 0,000 0,000 0,000
52 C-632451032-0 Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z mc 15 provedený v ploše KOS m2 180,00 0,00 0,074 0,000 0,000 0,000
53 C-632451033-0 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z mc 15 provedený v ploše K05 m2 190,00 0,00 0,099 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 006 Úpravy povrchů osazení 0,00

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce
54 C-952901111-0 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 55,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
55 R-953000000-101 Zhotovení dřevěné rampy pro odvoz suti/vykopanéhomateriálu, na konci stavby jej! likvidace kpl 5 820,00 0,00 0,100 0,000 0,100 JoŤooo

56 R-953000000-103 Čištění povrchu schodiště m2 99,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
57 R-953000000-104 Systémová pažnice s přírubou DN 150 pro černou vanu - dodávka+montáž+osazení ks -1,00 6 405,00 -6 405,00 0,001 -0,00110,000 0,000

2/5

Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo ném. Praha 4 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

34 R-434312141-101 Schody z betonu prostého c 20/25 v dlažbách KOS m 855,00 0,00 0,250 0,000 0,000 0,000

35 C-434351141-0 Zřízeni bedněni stupňů přímočarých schodišť m2 367,00 0,00 0,007 0,000 0,000 0,000
36 C-434351142-0 Odstraněni bednění stupňů přímočarých schodišť m2 79,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

37 C-461310211-0 Patka z betonu prostého c 12/15 základ pod schody m3 3 240,00 0,00 2,306 0,000 0,000 0,000

38 C-434191433-0
Osazeni schodišťových stupňů kamenných s oboustranným zazděním, osazení stupňů do cement 
malty K05

m 455,00! 0,00 0,006 0,000 0,000 0,000

39 C-451315126-0 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu c 20/25 tl do 150 mm K02 m2 512,00 0,00 0,372 0,000 0,000 0,000

S Celkem za 004 Vodorovné konstrukce 0,00

Díl: 005 Komunikace

40 R-576125111-101
Drenážní asfaltový koberec - míchaný asfaltový makadam 2/5 nebo 2/8, cca 70kg/m2 položený za 
tepla finišerem a zhutněný. Stupeň zhutnění cca 95=, rovinatost max. 4mm pod 4m lati tl. 30 mm
K03

m2 -295,00 212,00 -62 540,00 0,073 -21,390 0,000 0,000

41 R-576146311-101
Asfaltový koberec otevřený - míchaný asfaltový makadam 2/11 nebo 2/16, cca 120kg /m2 položený 
za tepla finišerem a zhutněný. Stupeň zhutněni 95=, rovinatost max. 8mm pod 4m latí. tl. 50 mm

m2 -295,00 257,00 -75 815,00 0,116 -34,220 0,000 0,000

42 C-564821111-0 Podklad ze štěrkodrtě šd tl 80 mm 0/16 mm m2 68,00 0,00 0,153 0,000 0,000 0,000
43 C-564861111-0 Podklad ze štěrkodrtě šd tl 200 mm 16/32 mm m2 155,00 0,00 0,378 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 005 Komunikace -138 355,00

Díl: 006 Úpravy povrchů, osazen!
44 C-612325423-0 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 261,00 0,00 0,028 0,000 0,000 0,000
45 C-619996145-0 Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků obalením geotextilil 300 gr vč. dodávky KOS m2 55,00 o.ool 0,000 0,000 0,002 0,000

46 C-622000000-101

Roztok fluorokřemičitanů některých kovů, které jsou velmi odolné proti povětrnostním vlivům, sloužíc! 
k přeměně škodlivých soli (sírany a chloridy), bez obsahu olova, zpevňující a impregnující do 
hloubky. Roztok transparentní, sloužící k fluátování starého, neomltnutého zdivá, výrobek určen 
speciálně pod hydroizolační stěrky a sanační omítky - neutralizace soli na zdivu cca 0,25 kg/m2

m2 82,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

47 C-622000000-102

Skladba sanační omítky: minerální sanační podhoz (Hydraulicky tuhnoucí suchá malta pro zvýšeni 
přilnavosti minerálních omítek na nosných minerálních podkladech), dvouvrstvá sanační omítka s 
vysokým obsahem vzduchových pórů, odpovídající WTA - tl. 10+15 mm, sanační štuk - minerální 
jemná stěrka s adhezními přísadami, vykazuje malé vnitřní pnutí, je difúzně otevřená

m2 754,00 0,00 0,030 0,000 0,000 0,000

48 C-622000000-103 Spárování kamenného zdivá pod terénem rychletuhnoucí těsnící maltou CS IV m2 490,00 0,00 0,020 0,000 0,000 0,000
49 C-622135002-0 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 292,00 0,00 0,027 0,000 0,000 0,000
50 C-622135092-0 Příplatek k vyrovnáni vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl m2 82,00 0,00 0,011 0,000 0,000 0,000
51 C-632451021-0 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v pásu - klempířské prvky m2 170,00 0,00 0,050 0,000 0,000 0,000
52 C-632451032-0 Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z mc 15 provedený v ploše KOS m2 180,00 0,00 0,074 0,000 0,000 0,000
53 C-632451033-0 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z mc 15 provedený v ploše K05 m2 190,00 0,00 0,099 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 006 Úpravy povrchů osazení 0,00

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce
54 C-952901111-0 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 55,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

55 R-953000000-101 Zhotovení dřevěné rampy pro odvoz suti/vykopaného materiálu, na konci stavby jej! likvidace kpl 5 820,00 0,00 0,100 0,000 0,100 JoŤooo
56 R-953000000-103 Čištění povrchu schodiště m2 99,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
57 R-953000000-104 Systémová pažnice s přírubou DN 150 pro černou vanu - dodávka+montáž+osazení ks -1,00 6 405,00 -6 405,00 0,001 -0,00110,000 0,000

2/5



Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo nám. Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

58 R-953000000-105 Jeřáb pro přesun stavebního stroje - pronájem, 2x doprava, 2x přesun finišeru hod -8,00 3 100,00 -24 800,00 0,000 0,000 0,000 0,000
59 R-953000000-106 Hydroqeoloqický průzkum - 2 sondy kpl 6 070,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 009 Ostatní konstrukce a práce -31 205,00

Díl: 096 Bourání
60 C-944511811-0 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken - v 4500 mm m2 10,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
61 C-962032230-0 Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na mv nebo mvc do 1 m3 m3 1 120,00 0,00 0,000 0,000 1,800 0,000
62 C-962042320-0 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 - beton hlava zídky m3 4 506,00 0,00 0,000 0,000 2,200 0,000
63 R-963023712-101 Vybourání kamenných schodišť stupňů ze zdi cihelné oboustranně, uložení, zpětné osazení m 1 004,00 0,00 0,370 0,000 0,000 0,000
64 C-963042819-0 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 344,00 0,00 0,000 0,000 0,070 0,000

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 465 C-965042241-0 m3 2 177,00 0,00 0,000 0,000 2,200 0,000
m2

66 C-966079851-0 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 kus 15,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
67 C-966071721-0 Bouráni sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 87.00 0,00 0,000 0,000 0,006 0,000
68 C-973031325-0 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na mv nebo mvc pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 251,00 0,00 0,000 0,000 0,031 0,000
69 C-977151125-0 Jádrové vrty diamantovými korunkami do d 200 mm do stavebních materiálů m -0,50 6 000,00 -3 000,00 0,003 -0,002 0,126 -0,063
70 C-978013191-0 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omitky stěn v rozsahu do 100 % m2 75.00 0,00 0,000 0,000 0,046 0,000
71 C-978015391-0 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omitky st člen 1 a 2 do 100% m2 65,00 0,0010,000 0,000 0,059 0,000
72 C-978023411-0 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 67.00 o.ool 0,000 0,000 0,014 0,000
73 C-985131311-0 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči - stěnypod terénem m2 127,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

74 C-997013153-0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace t -0,06 1 100,00 -69,30

75 C-997013219-0 Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m t -0,13 49,00 -6,17
76 C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -0,06 311,00 -19,59
77 C-997013509-0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km t -1,20 7.00 -8,38 suť
78 C-997013801-0 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu beton kód odpadu 170 101 t 0,00 155.00 0,00S hsv -0,063
79 C-997013803-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t -0,06 170,00 -10,71 psv 0,000
80 C-997013814-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604 t 0,00 1 750,00 0,00 celkem -0,063
81 C-997013831-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,00 1 350.00 0,00
S Celkem za 096 Bourání celkem -3 114,16

Díl: 099 Přesun hmot
82 C-998011001-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 257,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 99 Přesun hmot 0,00

Práce a dodávky PSV
Dfl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
83 C-711131821-0 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 11,00 0,00 0,000 0,000 0,005 0,000
84 C-711111001-0 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetr K02, K05, K06 m2 10,00 0,00 0,000 0,000 0,000 oooo
85 C-711112001-0 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním K01 m2 25,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
86 H-11163150-1 Lak penetračni asfaltový t 49 000,00 0,00 1,000 0,000 0,000 0,000
87 C-711161223-28 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii s textilii svislá, nopek v 9,0 mm delta terraxx K01 m2 270,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000
88 C-711161383-0 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou K01 m 92,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
89 C-711141559-0 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavenim vodorovné naip K02, K05 m2 88,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
90 C-711142559-0 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavenim svislé naip K01 m2 135,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Pás asfaltový samolepicí modifikovaný sbs tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií
91 H-62853001-1 m2 188,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000

nebo jemnozmný minerál posypem nebo textilii na horním povrchu K01, 02, 05 .

3/5

Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo nám. Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

58 R-953000000-105 Jeřáb pro přesun stavebního stroje - pronájem, 2x doprava, 2x přesun finišeru hod -8,00 3 100,00 -24 800,00 0,000 0,000 0,000 0,000
59 R-953000000-106 Hydroqeoloqický průzkum - 2 sondy kpl 6 070,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 009 Ostatní konstrukce a práce -31 205,00

Díl: 096 Bourání
60 C-944511811-0 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken - v 4500 mm m2 10,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

61 C-962032230-0 Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na mv nebo mvc do 1 m3 m3 1 120,00 0,00 0,000 0,000 1,800 0,000

62 C-962042320-0 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 - beton hlava zídky m3 4 506,00 0,00 0,000 0,000 2,200 0,000

63 R-963023712-101 Vybourání kamenných schodišť stupňů ze zdi cihelné oboustranně, uložení, zpětné osazení m 1 004,00 0,00 0,370 0,000 0,000 0,000

64 C-963042819-0 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 344,00 0,00 0,000 0,000 0,070 0,000

65 C-965042241-0
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 
m2

m3 2 177,00 0,00 0,000 0,000 2,200 0,000

66 C-966079851-0 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 kus 15,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
67 C-966071721-0 Bouráni sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 87.00 0,00 0,000 0,000 0,006 0,000
68 C-973031325-0 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na mv nebo mvc pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 251,00 0,00 0,000 0,000 0,031 0,000
69 C-977151125-0 Jádrové vrty diamantovými korunkami do d 200 mm do stavebních materiálů m -0,50 6 000,00 -3 000,00 0,003 -0,002 0,126 -0,063
70 C-978013191-0 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omitky stěn v rozsahu do 100 % m2 75.00 0,00 0,000 0,000 0,046 0,000
71 C-978015391-0 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omitky st člen 1 a 2 do 100% m2 65,00 0,001 0,000 0,000 0,059 0,000
72 C-978023411-0 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 67.00 o.ool 0,000 0,000 0,014 0,000
73 C-985131311-0 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči - stěny pod terénem m2 127,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

74 C-997013153-0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace t -0,06 1 100,00 -69,30

75 C-997013219-0 Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m t -0,13 49,00 -6,17
76 C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -0,06 311,00 -19,59
77 C-997013509-0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km t -1,20 7.00 -8,38 suť
78 C-997013801-0 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu beton kód odpadu 170 101 t 0,00 155.00 0,00S hsv -0,063
79 C-997013803-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t -0,06 170,00 -10,71 psv 0,000
80 C-997013814-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604 t 0,00 1 750,00 0,00 celkem -0,063
81 C-997013831-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,00 1 350.00 0,00
S Celkem za 096 Bourání celkem -3 114,16

Díl: 099 Přesun hmot
82 C-998011001-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 257,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 99 Přesun hmot 0,00

Práce a dodávky PSV
Dfl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
83 C-711131821-0 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 11,00 0,00 0,000 0,000 0,005 0,000
84 C-711111001-0 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetr K02, K05, K06 m2 10,00 0,00 0,000 0,000 0,000 oooo
85 C-711112001-0 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním K01 m2 25,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
86 H-11163150-1 Lak penetračni asfaltový t 49 000,00 0,00 1,000 0,000 0,000 0,000
87 C-711161223-28 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii s textilii svislá, nopek v 9,0 mm delta terraxx K01 m2 270,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000

88 C-711161383-0 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou K01 m 92,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

89 C-711141559-0 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavenim vodorovné naip K02, K05 m2 88,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

90 C-711142559-0 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavenim svislé naip K01 m2 135,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

91 H-62853001-1
Pás asfaltový samolepicí modifikovaný sbs tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií 
nebo jemnozmný minerál posypem nebo textilii na horním povrchu K01, 02, 05

m2 188,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000
.

3/5



Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo nim. Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

1 Pás asfaltový natavitelný modifikovaný sbs tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou92 1 H-62855001-1 m2 130,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000
pe fólii nebo jerrmozmný minerálním posypem na horním povrchu K01, K05

93 C-998711201-0 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 0,00 2,50 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

Dii: 713 Izolace tepelné
94 C-713131141-0 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenim celoplošně rohoži, pásů, dílců, desek K01 m2 170,00 0,00 0,006 0,000 0,000 0,000
95 R-28300000-101 Tepelná izolace Perimetrtl. 120 mm dodávka m2 300,00 0,00 0,004 0,000 0,000 0,000
96 C-998713201-0 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,50 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 713 Izolace tepelné 0,00

Dit: 764 Klempířské konstrukce
97 C-764002851-0 Demontáž oplechování parapetů do suti m 25,00 0,00 0,000 0,000 0,002 0,000
98 C-764002871-0 Demontáž lemování zdí do suti - atika m 35,00 0,00 0,000 0,000 0,002 0,000
99 C-721242805-0 Demontáž lapače střešních splavenin dn 150 kus 77,00 0,00 0,000 0,000 0,035 0,000
100 C-764216604-140 Oplechování rovných parapetů satjam pe 25 mechanicky kotvené rš 330 mm 02/K m 320,00 0,00 0,002 0,000 0,000 0,000
101 C-764216606-140 Oplechování rovných parapetů satjam pe 25 mechanicky kotvené rš 500 mm 01/K m 415,00 0,00 0,002 0,000 0,000 0,000
102 C-764214605-140 Oplechování horních ploch a atik bez rohů satjam pe 25 mechan kotvené rš 400 mm 03/K m 607,00 0,00 0,002 0,000 0,000 0,000
103 C-998764202-0 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 0,00 2,00 0,00 0,000 o.oool 0,000 0,000
s Celkem za 764 Klempířské konstrukce 0,00

I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
Volejbalové sloupky venkovní prům 102 mm (2 ks), povrchová úprava zinek (do pouzder),

104 R-767000000-101 volejbalová síť sport, PP/3MM, s lankem - černá, pouzdra budou obetonována dle požadavku kpl 17 000,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
výrobce - dodávka+montáž+osazení 1/Z ______
Stávající plynové potrubí prům 40 mm - ochránit proti poškození+celkově repasovat - odrazit, natřít,

105 R-767000000-102 m 288,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
zpětně kotvit 2/Z

106 R-767000000-103 Ochranný úhelník OU 2,0 FeZn dl. 2000 mm žárově pozink - dodávka+montáž+osazení 3/Z ks 515,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m - demontáž plotového dílce107 R-767000000-104 m 4 570,00 0,00 0,009 0,000 0,000 0,000
(odříznutí), uložení, zpětné osazení (svaření), začistěni svarů a jejich nátěr

108 C-998767201-0 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 0,00 2,50 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 0,00

Dii: 771 Podlahy keramické
109 C-771273123-0 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm K06 m 355,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000
110 C-771273233-0 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v do 250 mm m 240,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000

Dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes
111 H-59761444-1 m2 0,00 600,00 I 0,00 0,014 0,000 0,000 0,000

35 do 45ks/m2
112 C-998771201-0 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 0,00 3,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 771 Podlahy keramické 0,00

Dii: 783 Nátěry
113 C-783823133-0 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovretvých zrnitých nebo štukových omítek K01 m2 35,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
114 C-783827123-0 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 K01 m2 0,00 85,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 783 Nátěry L 0,00

4/5

Sanace obvodového zdivá ZŠ Nedvědovo nim. Praha 4 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

1
92 1 H-62855001-1

Pás asfaltový natavitelný modifikovaný sbs tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou 
pe fólii nebo jerrmozmný minerálním posypem na horním povrchu K01, K05

m2 130,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000

93 C-998711201-0 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 0,00 2,50 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

S Celkem za 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

Dii: 713 Izolace tepelné
94 C-713131141-0 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenim celoplošně rohoži, pásů, dílců, desek K01 m2 170,00 0,00 0,006 0,000 0,000 0,000

95 R-28300000-101 Tepelná izolace Perimetrtl. 120 mm dodávka m2 300,00 0,00 0,004 0,000 0,000 0,000

96 C-998713201-0 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,50 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

S Celkem za 713 Izolace tepelné 0,00

Dit: 764 Klempířské konstrukce
97 C-764002851-0 Demontáž oplechování parapetů do suti m 25,00 0,00 0,000 0,000 0,002 0,000

98 C-764002871-0 Demontáž lemování zdí do suti - atika m 35,00 0,00 0,000 0,000 0,002 0,000

99 C-721242805-0 Demontáž lapače střešních splavenin dn 150 kus 77,00 0,00 0,000 0,000 0,035 0,000

100 C-764216604-140 Oplechování rovných parapetů satjam pe 25 mechanicky kotvené rš 330 mm 02/K m 320,00 0,00 0,002 0,000 0,000 0,000

101 C-764216606-140 Oplechování rovných parapetů satjam pe 25 mechanicky kotvené rš 500 mm 01/K m 415,00 0,00 0,002 0,000 0,000 0,000

102 C-764214605-140 Oplechování horních ploch a atik bez rohů satjam pe 25 mechan kotvené rš 400 mm 03/K m 607,00 0,00 0,002 0,000 0,000 0,000

103 C-998764202-0 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 0,00 2,00 0,00 0,000 o.oool 0,000 0,000

s Celkem za 764 Klempířské konstrukce 0,00

I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

104 R-767000000-101
Volejbalové sloupky venkovní prům 102 mm (2 ks), povrchová úprava zinek (do pouzder), 
volejbalová síť sport, PP/3MM, s lankem - černá, pouzdra budou obetonována dle požadavku 
výrobce - dodávka+montáž+osazení 1/Z

kpl 17 000,00 0,00 0,000 0,000 0,000

______
0,000

105 R-767000000-102
Stávající plynové potrubí prům 40 mm - ochránit proti poškození+celkově repasovat - odrazit, natřít, 
zpětně kotvit 2/Z

m 288,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

106 R-767000000-103 Ochranný úhelník OU 2,0 FeZn dl. 2000 mm žárově pozink - dodávka+montáž+osazení 3/Z ks 515,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

107 R-767000000-104
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m - demontáž plotového dílce 
(odříznutí), uložení, zpětné osazení (svaření), začistěni svarů a jejich nátěr

m 4 570,00 0,00 0,009 0,000 0,000 0,000

108 C-998767201-0 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 0,00 2,50 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

S Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 0,00

Dii: 771 Podlahy keramické
109 C-771273123-0 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm K06 m 355,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000

110 C-771273233-0 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v do 250 mm m 240,00 0,00 0,001 0,000 0,000 0,000

111 H-59761444-1
Dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 
35 do 45ks/m2

m2 0,00 600,00 I 0,00 0,014 0,000 0,000 0,000

112 C-998771201-0 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 0,00 3,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

S Celkem za 771 Podlahy keramické 0,00

Dii: 783 Nátěry
113 C-783823133-0 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovretvých zrnitých nebo štukových omítek K01 m2 35,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

114 C-783827123-0 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 K01 m2 0,00 85,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

S Celkem za 783 Nátěry L 0,00

4/5



Sanace obvodového zdivá ZS Nedvědovo nám. Praha 4 ROZPOČET / SOUPIS PRACl

Díl: 784 Malby
115 C-784321031-0 Dvojnásobné silikátové bílé malby v do 3,80 m - na sanačních omítkách m.č. B0.35 m2 65,00

0,001
0,000 0,000 0,000 0,000

S Celkem za 784 Malby 0,00



Pol.č. i kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč
Rozměry

Díl: | 721 Zdravotní instalace I

Potrubí kanalizační KG-systém SN4 dešťové DN 125 (včetně uložení) - (obsyp potrubí piskem
1 C-721173316-105 m 471,00 0,00

viz stavební část)
2 R-721000000-101 Potrubí DR DN 100 (včetně uložení) - (štěrkové lože + geotextílie viz stavební část) m 55,00 0,00
3 C-894811113-0 Drenážní revizní šachta DN 315 s víkem kus 1 850,00 0,00
4 R-894000000-101 Filtrační revizní šachta DN 400 s víkem kus 11 200,00 0,00
5 C-721241103-151 Lapač střešních splavenin litinový DN150 kus 3 200,00 0,00
6
7 Vsakovací galerie 20,4 x 2,4 x 0,48m, 1x šachtovýportál

Modulární systém z polypropylenu, který se používá jako retenční zásobník i jako vsakovací
objekt dešťové vody. Systém tvoří základní prvky, které se pomocí inteligentního „click“ systému

8 R-894000000-102 kus -68,00 1 280,00 -87 040,00pokládají
ve svazcích, čímž se vytváří strukturální pevnost celého systému - základní blok

1200/600/460 mm PP
9 R-894000000-103 Vsakovací a retenční systém - horní kryt z polypropylenu 550/550 mm PP kus -68,00 159,00 -10 812,00
10 R-894000000-104 Vsakovací a retenční systém - SD/HD - krycí panel pro poloblok 120/60 cm PP kus -76,00 749,00 -56 924,00
11 R-894000000-105 Ochranná a filtrační vrstva - geotextílie 200 g/m2 m2 -150,00 28,00 -4 200,00
12 R-894000000-106 Vstupní šachtový portál sloužící k inspekcí a čištění infiltračního systému 650/650/120 mm PP kus -2,00 1 504,00 -3 008,00
13 R-894000000-107 Modulární systém z polypropylenu (PP), střední/vrchnl díl 5b/5a, H=35 cm kus -4,00 1 100,00 -4 400,00
14 R-894000000-108 Liniový poklop 400 kN, s větracími otvory kus -2,00 3 790,00 -7 580,00
15
16 Žlabová linie 10+22+9+8 m, 2x odtok DN 100, plastový rošt
17 R-894000000-109 Liniový žlab z polymerického betonu 1,0 m ks 441,00 0,00
18 R-894000000-110 Liniový žlab z polymerického betonu - 0,50 m ks 295,00 0,00
19 R-894000000-111 Vpusť pro liniový žlab z polymerického betonu - 0,50 m, vč. kalového koše ks 1 377,00 0,00
20 R-894000000-112 Kombinovaná čelní stěna pro liniový žlab z polymerického betonu, PP, černá ks 71,00 0,00
21 R-894000000-113 Plastový můstkový rošt 1,0 m, černý ks 225,00 0,00
22 R-894000000-114 Plastový můstkový rošt 0,50 m, černý ks 110,00 0,00
23 dodávka celkem -173 964,00
24 [montáž -52189,20
24
25 R-894000000-115 Kamerový průzkum dešťové kanalizace, vyčištění, proplach kpl 5 000,00 0,00
26 R-894000000-116 Přesun hmot % 2,00 0,00

S Celkem za 721 Zdravotní instalace celkem -226153,20

Pol.č. i kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč
Rozměry

Díl: | 721 Zdravotní instalace I

1 C-721173316-105
Potrubí kanalizační KG-systém SN4 dešťové DN 125 (včetně uložení) - (obsyp potrubí piskem 
viz stavební část)

m 471,00 0,00

2 R-721000000-101 Potrubí DR DN 100 (včetně uložení) - (štěrkové lože + geotextílie viz stavební část) m 55,00 0,00

3 C-894811113-0 Drenážní revizní šachta DN 315 s víkem kus 1 850,00 0,00

4 R-894000000-101 Filtrační revizní šachta DN 400 s víkem kus 11 200,00 0,00

5 C-721241103-151 Lapač střešních splavenin litinový DN150 kus 3 200,00 0,00
6
7 Vsakovací galerie 20,4 x 2,4 x 0,48m, 1x šachtový portál

8 R-894000000-102

Modulární systém z polypropylenu, který se používá jako retenční zásobník i jako vsakovací 
objekt dešťové vody. Systém tvoří základní prvky, které se pomocí inteligentního „click“ systému 
pokládají ve svazcích, čímž se vytváří strukturální pevnost celého systému - základní blok 
1200/600/460 mm PP

kus -68,00 1 280,00 -87 040,00

9 R-894000000-103 Vsakovací a retenční systém - horní kryt z polypropylenu 550/550 mm PP kus -68,00 159,00 -10 812,00

10 R-894000000-104 Vsakovací a retenční systém - SD/HD - krycí panel pro poloblok 120/60 cm PP kus -76,00 749,00 -56 924,00
11 R-894000000-105 Ochranná a filtrační vrstva - geotextílie 200 g/m2 m2 -150,00 28,00 -4 200,00
12 R-894000000-106 Vstupní šachtový portál sloužící k inspekcí a čištění infiltračního systému 650/650/120 mm PP kus -2,00 1 504,00 -3 008,00
13 R-894000000-107 Modulární systém z polypropylenu (PP), střední/vrchnl díl 5b/5a, H=35 cm kus -4,00 1 100,00 -4 400,00
14 R-894000000-108 Liniový poklop 400 kN, s větracími otvory kus -2,00 3 790,00 -7 580,00
15
16 Žlabová linie 10+22+9+8 m, 2x odtok DN 100, plastový rošt
17 R-894000000-109 Liniový žlab z polymerického betonu 1,0 m ks 441,00 0,00
18 R-894000000-110 Liniový žlab z polymerického betonu - 0,50 m ks 295,00 0,00
19 R-894000000-111 Vpusť pro liniový žlab z polymerického betonu - 0,50 m, vč. kalového koše ks 1 377,00 0,00
20 R-894000000-112 Kombinovaná čelní stěna pro liniový žlab z polymerického betonu, PP, černá ks 71,00 0,00
21 R-894000000-113 Plastový můstkový rošt 1,0 m, černý ks 225,00 0,00
22 R-894000000-114 Plastový můstkový rošt 0,50 m, černý ks 110,00 0,00
23 dodávka celkem -173 964,00
24 [montáž -52189,20
24
25 R-894000000-115 Kamerový průzkum dešťové kanalizace, vyčištění, proplach kpl 5 000,00 0,00
26 R-894000000-116 Přesun hmot % 2,00 0,00

S Celkem za 721 Zdravotní instalace celkem -226153,20




